
Pronajímatel 
Nemocnice Litoměřice a.s. 
Žitenická 2084 
41202 Litoměřice 

Nájemce 
Pavla Kinská 
Zahradnická 57 
41201 Litoměřice 

VÝPOVĚĎ SMLOUVY 

Vážení, 

��mowice Utc:měřice a s Z1tenicxa 2084 4-, I 0 • l1·1 ' __ _- • · · - ' amence 

došlo 
dne: - 4. 12, 2018
č.j.: d4�1@/11 

sekretariát a.s.

dne 28.2.2011 jsem uzavřela smlouvu o nájmu prostoru určeného k podnikání - nebytový prostor velikosti 
17,5 a 4,4 m2 před hlavním vchodem čp. 3900/18 v Litoměřicích, a to na dobu neurčitou. 

dne 31.5.2012 jsem uzavřela smlouvu o nájmu prostoru určeného k podnikání - nebytový prostor velikosti 
18,5 m2 před hlavním vchodem čp. 3900/18 v Litoměřicích, a to na dobu neurčitou. 

Tímto vám v souladu s článkem 5. odst. 5.2. uvedených smluv oznamuji, že shora obě označené smlouvy 
vypovídám, a to ve sjednané výpovědní době, která činí šest měsíců od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. Trvání smlouvy tak skončí ke dni 31.5.2019. 

Prosím potvrzení, že toto ukončení smlouvy berete na vědomí. 
Pokud by nový nájemce měl zájem prostor využívat dřív, jsem schopná prostor vyklidit před vypršením 
výpovědní doby. 

V Litoměřicích dne 29. listopadu 2018 

J>ůV 'z/t<..,, !)ll,{; L'f _ /-t. ZD ti' /;

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

- 5 -12- 2018
Ing. LONČÁK Radek, MBA 
pfodseda představenstva 

Pavla Kinská 
Zahradnická 57 
Litoměřice 
IČ 49107402 


